congregationis Fuliensis etiam nuncupandse ejusdem Cis-

tenciersis ordinis, protationem abbatibus, abbatissis, prio-

ribus, praepositis, decanis, conventibus et aliis superioribus

et personis ejusdem congregationis qui inibi divinis laudi-

bus et obsequiis insistere, acjusta regularia congregationis

sic reformatée instituta vivere debeant, fundare, erigere et

instituere, ac etiam per illos ejusdem vel alterius cujus-

cumque ordinis fundata et erecta, ex eorum, ad quos spec-

tat vel spectabit, concessione, diœcesanorum locorum, vel

quorumvis aliorum licentia desuper minime requisita nec

expectata novitiosque in eis recipere et receptos, ac ipsa

monasteria ingressos ad professionem, per dictos monaste-

rios emitti solitam, admittere... tenore praesentium conce-

dimus et impartimur.

« Necnon praedicto de Fulliens et quibusvis aliis dictse

congregationis pro tempore erigendis seu jam erectis mo-

nasteriis, prioratibus... tam virorum quam mulierum, ut

omnibus et singulis privilegiis, immunitatibus, exemptio-

nibus, libertatibus, praerogativis, concessionibus, facultati-

bus, indultis, indulgentiis etiam plenariis, et peçcatorum
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remissionibus, relaxationibus, cceterisque gratiis tam spi-

ritualibus quam temporalibus prsedicto ordini ac congrega-

tionibus sub illo institutis,... uti, potiri, et gaudere libère

et licite... auctoritate et tenore praemissis perpetuo indul-

gemus.

« Datum Romse apud sanctum Marcum , anno Incarna-

tionis Dominicae millesimo quingentesimo octogesimo sep-

timo, Idibus Novembris, Pontificatus nostri anno tertio.

« A. Bergerius. Loco Bullce plumbeœ. »

page 134

Formule des vœux solennels, prononcée par les

novices Feuillants aujour de leur profession.

Jésus f Maria

Professiones Novitiorum omnium qui vota sua solemni-

ter emiserunt in Monasterio Sancti Benedicti, Tolosani,

Congregationis Beatse Mariae Fuliensis, Ordinis cistercien-

sis, à kalendis novembris, anni millesimi sexcentissimi

septuagesimi sexti.

I. Au nom deNostre Seigneur Jésus-Christ : Ainsi soit-il.

L'an de la Nativité d'iceluy mil six cent septante et sept,

le huictiesmeiour du mois de décembre, moy frère Esprist

de Sainte-Marie , surnommé au siècle Bélingue Donat
,

natif du Nef en Dauphiné, du diocèse de Gap, promets ma
stabilité et la conversion de mes mœurs, et obéissance

selon la règle de Saint-Benoist et les constitutions de la con-

grégation de Notre-Dame de Feuillant , de Tordre de Cî-